PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______06.12.2011__№____1089 _______                                                                          г. Заринск

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации города
Заринска от 10.02.2010 №60 «О мерах по
поддержке и развитию в городе Заринске
субъектов малого и среднего
предпринимательства»

В целях реализации муниципальной целевой Программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Заринске на 2011-2013 годы» утвержденной постановлением администрации города Заринска Алтайского края от 02.11.2010 №702
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации города Заринска Алтайского края от 10.02.2010 №60 «О мерах по поддержке и развитию в городе Заринске субъектов малого и среднего предпринимательства»:
1.1.Внести изменения в Приложение №12 «Порядок предоставления грантов начинающим малым предприятиям на создание собственного дела»:

1.1.1.Абзац 8 пункта 7 приложения №12 изложить в новой редакции:

«справку о состоянии расчетов с бюджетом по налогам, сборам и взносам (форма N 39-1, утвержденная приказом Федеральной налоговой службы от 04.04.2005 N САЭ-3-01/138@);»
1.1.2.Пункт 10 приложения №12 изложить в новой редакции:

«Субъекты - получатели грантов ежеквартально, до 30 числа месяца, следующего за отчетным, направляют в отдел экономики и прогнозирования комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города данные:
-справку о состоянии расчетов с бюджетом по налогам, сборам и взносам (форма N 39-1, утвержденная приказом Федеральной налоговой службы от 04.04.2005 N САЭ-3-01/138@);
-справку о размере средней заработной платы одного работника с приложением формы 4-ФСС;

-отчет о реализации субъектом бизнес – проекта.»
1.1.3.Абзац 1 пункта 11 приложения №12 изложить в новой редакции:

«Перечисление денежных средств гранта Субъектам производится в сумме, определенной  решением комиссии на основании договора заключаемого с субъектом.»
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Заринска Алтайского края http://www.admzarinsk.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Богданову И.Ю.

Глава администрации города

                И.И. Терёшкин